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Betegnelse.

Egenskaber.

Fordele.

Rund syl L.215mm

Rund-syl

10758

Produktdatablad
27.07.2024

Art.nr. 77592000
GTIN 4018754282470
Model 10758 - 2K RUNDAHLE 100MM

til at lave huller i laeder, plast og andre blgde materialer samt trae

Tekniske egenskaber.

Version
Klinge
Laengde mm (L)

Matforkromet klinge

6x100 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG

« til forstik og opdrivning af laeder, kunststof og andre blede materialer, samt trae
e for bedre satning af traeskruerne

215

34

34

205

80

43

0.7052 dm3
77592000

0,135

0,051

0,000
4018754282470
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig
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Toldtarif nr. 82055980
Standard for pakning 1
Vaegt (g) 82g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
10758 - 2K
77592000 RUNDAHLE Rund syl L.215mm 4018754282470
100MM
10758 - 2K
77592001 RUNDAHLE Rund syl L.280mm 4018754328819
175MM
GTIN-kode.
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